
 

 

                                       

     

                                      
                      
                   
 
 

 
                                             
 

 

 

váš dopis značky / ze dne  naše značka        vyřizuje/linka  PÍSEK 

        JUDR ŠTEKL/728144979 14.4.2023 

 

Věc: Výzva k podání nabídky - veřejná zakázka malého rozsahu „Dodávka průběžné myčky do 

ŠJ ZŠ E. Beneše, Písek“ 

 

I. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Základní škola Edvarda Beneše a Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466 

IČ/DIČ:  70943125/ CZ 70943125 

Sídlo:    Mírové nám. 1466, Písek, PSČ 39701 

Statutární orgán:  Mgr. Filip Rádr, ředitel školy 

 

Veřejný zadavatel pověřil jednotlivými úkony souvisejícími s administrací shora uvedené veřejné 

zakázky malého rozsahu následující osobu: 

Mandatář:   JUDr. Michal Štekl - advokát 

Sídlo:    náměstí Republiky 204/30, PLZEŇ, PSČ 30100 

IČ:    71447326  

DIČ:    CZ 8211112030 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Štekl 

   tel: 377455455, email: akstekl@hotmail.com  

II. Informace o předmětu veřejné zakázky malého rozsahu: 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

„Dodávka průběžné myčky do ŠJ ZŠ E. Beneše, Písek“ 

 

Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je demontáž, odvoz a likvidace jednoho stávajícího 

dosluhujícího kusu průběžné myčky umístěné v prvním patře školní jídelny ZŠ E. Beneše Písek a 

její nahrazení dodáním a zprovozněním jednoho kusu nové průběžné myčky s rohovou dispozicí 

při současném dodržení (či překonání) specifikace zadavatele. 

Předmět plnění je blíže vymezen v závazném návrhu kupní smlouvy a k němu připojené 

technické specifikaci, jenž společně tvoří přílohy č. 3A a AB zadávacích podmínek. 

 

 

 Všem účastníkům 

/profil zadavatele 
  
 
 



 

 

 

III. Předpokládaná hodnota zakázky, způsob financování 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu představuje částku 1.860.000,-- Kč bez 

DPH, tj. 2.250.600,-- Kč včetně DPH 

Zadavatel hodlá veřejnou zakázku malého rozsahu financovat z příspěvku zřizovatele, jako i z 

vlastních zdrojů zadavatele, konkrétně fondu investic. 

V případě, že deklarované prostředky nebudou od zřizovatele poskytnuty, vyhrazuje si zadavatel 

právo výběrové řízení zrušit, či již od uzavřené kupní smlouvy bez jakýchkoli sankcí odstoupit.  

Zadavatel si rovněž vyhrazuje možnost výběrové řízení zrušit tehdy, pokud nabídka vybraného 

dodavatele, resp. jeho nabídková cena, bude vyšší než předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

malého rozsahu. 

 

IV. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, dodatečné informace 

 

S případnými žádostmi o vysvětlení zadávací dokumentace informace se obraťte, prosím, 
písemně, prostřednictvím profilu zadavatele či prostřednictvím datové schránky na kontaktní 
osobu mandatáře – JUDr. Michala Štekla. 

 

V. Požadavky na prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace, hodnotící kritéria  

Požadavky na prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace 

Požaduje se splnění základních způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace -

konkrétní podmínky pro splnění a prokázání kvalifikace jsou obsaženy v zadávací dokumentaci.  

 

Hodnotící kritéria 

Nabídky účastníků budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti, jíž se v tomto řízení 

rozumí nejnižší nabídková cena. Zadavatel hodlá uzavřít kupní smlouvu s tím účastníkem, jehož 

výše nabídkové ceny bude nejnižší při splnění všech podmínek uvedených v zadávací 

dokumentaci a jejích přílohách. 

 

VI. Lhůta podání nabídek, otevírání/zpřístupnění nabídek 

Lhůta a čas pro podání nabídky: 2.5.2023, do 10:00 hodin 

Jazyk zpracování nabídky: český 

Ostatní: nabídku je možné podat výlučně elektronicky po předchozí 

registraci prostřednictvím elektronického nástroje 

https://www.e-zakazky.cz/ 

Místo zpřístupnění nabídek: ŽS E. Beneše, kancelář ředitele, Mírové nám. 1466, PÍSEK, 

PSČ 39701 

Datum a čas zpřístupnění:  2.5.2023, od 10:10 hodin 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5


 

 

 

S ohledem na podávání nabídek výlučně elektronickými prostředky bude otevírání/zpřístupnění 

nabídek neveřejné. O výsledku výběrového řízení budou účastníci vyrozuměni prostřednictvím 

profilu zadavatele bez zbytečného odkladu po ukončení posouzení a hodnocení nabídek. 

 

VII. Zadávací a dokumentace a její přílohy 

Kompletní zadávací dokumentace je účastníkům rozesílána prostřednictvím systému datových 

stránek společně s touto výzvou s tím, že současně je umístěna na profilu veřejného zadavatele 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

V Písku dne 14.4.2023 

 

 

___________________________________ 

V z. Základní školy Edvarda Beneše a 

Mateřská škola Písek, Mírové nám. 1466 

JUDr. Michal Štekl 

advokát 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4737a518-69b7-44dd-bd8a-814662584cf5

		2023-04-14T08:13:54+0200
	JUDr. Michal Štekl




